mistrations sacramentorum: et huiusmodi. sed in his que mundi co*u*ictus requirit. oportet mundi gerere morem. **A**d secundum dicendum: quod etiam diuitiae magnitudine sunt quoddam bonum. sunt aliquod diuinum. et prae*cipue* magnitudo pre*bet* facultatem ad multa bene*agend*a. **A**d tertium dicendum: quod ratio illa procedit de honore qui exhibet alicui ratione sui ipsius;

xiii. .q.

Hec secundum sic procedit. Videtur quod aliquis peccat infamiam non repellendo. crudelis enim dicitur qui famam suam negligit. sed crudelitas peccatum est. ergo peccatum est infamie non resistere. **P**re*e*c*c*i*v*n*y*. dicitur vniuersitatem mandauit deus per primo suo. ut scilicet ei pro*s*tit et verbo et exemplo. sed hoc impedit per infamiam ergo quilibet infamiam repellere tenetur. **S**ed contra est. quod contemnere infamiam videtur esse humilitatis actus. unde in virtutis patrum legitur de iustis et sanctis patribus quod priam infamiam sustinebant non repellentes. ergo non est peccatum. **R**ideo dicendum. quod utrumque scilicet contemptus fame. et appetitus potest esse laudabile et viciosum. fama enim non est necessaria homini. propter seipsum. sed propter proximum edificandus. Appetere ergo famam propter proximum charitatis est. appetere vero propter seipsum ad manes gloriae pertinet. et econverso. contemptus fame ratione sui ipsius humilitatis est. ratione vero proximi ignorantie est et crudelitatis. Illi ergo quibus incumbit ex officio vel ex statu prefecti misericordia saluti puidere. peccat nisi infamia priam iuxta posse repellatur. alii vero quibus magis custodia sue prius salutis imminet. possent sue humiliati puidentes famam vel infamiam contemnere. Sed cum infamia duplicitate

ter repellat scilicet occasionem detrahendo: et linguas detrahenti cōpescendo. **D**rimo modo omnes tenent infamiam vitare. alias sine scandalo occasio transire non posset. quod semper peccatum. Sed secundo modo non omnes tenent. nisi quatenus debet aliquis saluti. primi puidere. et hoc est quod Gregorius dicit. ix. omelia super Ezechiel. linguas detrahenti sic non debemus nostro studio excitare ne ipsi perariant ita per suam maliciam excitatas debemus equammit tolerare ut nobis meritum crescat. Aliquid etiam cōpescere. ne dum de nobis mala deseminant eorum quem nos ad bona audire poterant corda innocentium corrumpant. et infra. Si eternum quoniam vita in exemplu imitationis est posita debent si perdet detrahenti sibi verba cōpescere. ne eorum predicatione non audiatur. quod audire poterat. et in imperiis morib[us] remanentes bene vivere contemnatur. **E**t ex his patet solutio ad obiecta. .xiii. .q.

Hec tertium sic procedit. Videtur quod utrumque vestibus preciosis semper sit peccatum. omne enim quod fit propter vanam gloriam. peccatum est. sed preciosa vestimenta non portant nisi ad gloriam manem. vnde Gregorius dicit in omni die epulone nemo quippe vestimenta precipua nisi ad manes gloriam querit. videlicet ut honorabilior ceteis videatur. quod nunc nisi per sola iam gloria preciosum vestimentum queratur. ipsa res testatur. quod ne vult ibi preciosis vestibus indui. ubi ab aliis non possit videri. ergo usus preciosarum vestiarum est peccatum. **P**re*e*c*c*i*v* sup illo ad Timo*vi*. Non est autem alimentera: et quibus tegamur huius contempti simus. dicit gloriam. quod amplius est a malo est. sed preciositas vestiarum amplius est ergo pateretur. **S**ed et. Genes. dicit ad quendam reginam. Indue delicate. non propter te. sed ne digitas regia vilescat. **P**re*e*c*c*i*v* Timo*vi*. Non in tortis (alias com-

v

ptis) crimbo aut auro: aut mar-
garitis: vlt veste preiosia dicit glos-
sa vlt modum suu: et ita si q's pre-
ciosis vestibz sm modu suuz vtat:
non peccat. **I**ss dicendum: q' alit
est hic loquendum de psona pub-
lica: & psona pnuata: nam in psoa
publica consideradus est status dig-
nitatis: & prie psonae cōditō: circa
que duo: ita se debz habei: ne dig-
nitatis auctoitas remiat in otem-
ptum: et ne ipse in supbiaz offera-
tur. **H**trunc ergo esse pē ei lau-
dabile: et q' preiosis vtat: ad re-
uerentiam auctoitas iducendā:
& q' vilibz vtat: ratione prie hu-
militatis: ita duntaxat ne que ad:
auctoritez oseruandā fiūt in su-
pbiam dgenerent: et ne dū mīmū
seruat humilitas: regēdi frāgat:
auctoitas: sic dicit **A**ugus: et h̄ mo
laudabiliter sacerdos i diuino offi-
cio preiosis vtit vestibz: ad reue-
rentiam diuum cultus: et laudabi-
liter ab huiusmodi ppter humili-
tatem abstinet ut in qbusdā reli-
giomibz: i eo aūt q' est pnuata pso-
na: virtuosum ē: si ppter humilitatē
abiectionibus indumentis vtat:
inqntuz status ppruus rqrat. **Vn**
Gre: dicit i homelia predicta: Si
abiectō idumēti preiosi nocerz: &
virt⁹ nō es̄ euāgelista **J**ohanne
vigilanter non diceret: & erat idu-
tus pilis cameloz. **N**icitu ē aūt vt
sm modum prie psonae preiosis
vtatur: peccatū aūt si ppruū modū
excedat. Et q' a precōsu dicit: flatis-
ue: sic et magnū: cuz idem q' ē vñ
precōsu alteri precōsu non sit pre-
ciositas vestiū attendit: per excess-
su ppruū moi: & sm h̄ sp ē peccatum
preiosis vestibz vti: et sic loquitur
Gre. Et p hoc ptz soluto ad pmu
Ad. ii. dicēd. q' m alimto & tegu-
mēto mtelligut: oīa que nobis sūt
necessaria: sm ouemētiā & gruē-
tiam nrī status;